Skład główny Hotel Europejski.
Filja plac Hesursy Kupieckiej. (672

—Kantor mój przeniesiony na uli
cę Chmielną nr 18.

F. Rembierz.
Agentura fabryk wyrobów technicznych f ma

szyn# (814)

— .5% Pozjiczlia Pmujoicu tłosyj-
ska z r<?/fw. Asekurację od losowania
amortyzacyjnego, odbyć się mającego w dniu 2 (14)
lipca 1884 roku za opłatą po kup. 50 od sztuki
przyjmują Maurycy IVelken i S-ka

Krakowalde-Przedmieście nr 77.
NB. Zamiejscowi klijenci proszeni są o dołączenie

marki siedmiokopiejkowej na porto. Tabele losowań
wysyłają się bezpłatnie. ('650')

Notarjusz, Edmund Kowalewski,
z d. 13 lipca r.